ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16 марта 2022 года                                                                             №

О внесении изменений
в постановление № 54 от 23 апреля 2019 года
«О создании единой комиссии по осуществлению
Закупок для обеспечения муниципальных нужд
Волошовского сельского поселения Лужского
муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 постановления от 23 апреля 2019 года № 54 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района» изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации Волошовского сельского поселения:

Председатель комиссии:
Дюба Н.В. –  глава администрации Волошовского сельского поселения.

Секретарь комиссии:
Снигарева В.А. – специалист администрации Волошовского сельского поселения.

Члены комиссии:

Степанова В.И. – специалист 1 категории администрации Волошовского сельского поселения;
Семенова Е.Г. – специалист по закупкам и информационным технологиям Скребловского сельского поселения;
Самурова А.С. – и.о. зам. главы администрации Волошовского сельского поселения.
2. Остальное содержание текста оставить без изменения.
3. Постановление № 48 от 24 мая 2021 года «О внесении изменений в постановление № 54 от 23 апреля 2019 года «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района» считать утратившим силу
4. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области волошовское.рф, в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                      Дюба Н.В.